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TRUP 5.1
S=90.16ha

VISTEA

TRUP 5.2
S=3.22ha

TRUP 5.4
S=9.18ha

TRUP 5.3
S=2.47ha
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Proiectant:

Scara:
1:5 000

Denumire Planşa: Plansa:

Semnatura:

Arh.Cosoveanu Sorin

Arh.Cosoveanu Sorin

Proiectat:

Sef proiect:

Proiectat:

Numele:

Beneficiar:

REGLEMENTARI

Tehnoredactare: S.C. CIULEI PROIECT S.R.L.

Calitatea:

Pr. Nr.:
61

2010

PUG

Sat VISTEA

 COMUNA GARBAU
JUDETUL CLUJ

Data:
Sept
2010

SC DAST COMSERV SRL
CLUJ-NAPOCA, STR. MARINESCU, NR.7

J12/2020/1994

   3.5

Obiect: PLAN URBANISTIC GENERAL
AL COMUNEI GARBAU, JUD. CLUJ
               - ACTUALIZARE 2010

DRUMURI

LEGENDA

ZONA CENTRALA, FUNCTIUNI DE INTERES PUBLIC
ZONA DE LOCUINTE SI FUNCTIUNI COMPLEMENTARE
ZONA UNITATILOR AGRICOLE SI SILVICE
ZONA UNITATI INDUSTRIALE, DEPOZITARE ŞI PRESTARI SERVICII
ZONA GOSPODARIE COMUNALA, CIMITIRE
ZONA DOTARILOR SPORTIVE SI DE AGREMENT
ZONA CAILOR DE COMUNICATIE RUTIERA
ZONA CAILOR DE COMUNICATIE FEROVIARA
ZONA PLANTATIILOR DE PROTECTIE
APE

LIMITE ZONE DE PROTECTIE / INTERDICTIE
LIMITA INTRAVILANULUI 1990
LIMITA INTRAVILANULUI 2010

ZONIFICARE  FUNCTIONALĂ

TRASEU PROIECTAT - AUTOSTRADA TRANSILVANIA
DRUMURI NATIONALE
DRUMURI JUDETENE
DRUMURI COMUNALE
STRAZI PROPUSE PENTRU MODERNIZARE
STRAZI PROPUSE PE TRASEE NOI

ZONA DE PROTECTIE FATA DE OBIECTIVE
    CU VALOARE DE PATRIMONIU
ZONA DE PROTECTIE PE BAZA NORMELOR SANITARE
ZONA DE PROTECTIE FATA DE CONSTRUCTII SI
    RETELE DE UTILITATI PUBLICE
INTERDICTIE TEMPORARA DE CONSTRUIRE
INTERDICTIE DEFINITIVA DE CONSTRUIRE

 L 5.1 INDICATIV  UTR

LIMITA TERITORIULUI ADMINISTRATIV AL COMUNEI

CLUJ-NAPO
CA

DN 1F

NADASELU, ZALAU
DN 1F

DJ 1
08

C
VISTE

A, G
ARBAU

DJ 108C
GARBAU

C.F.R. 300, CLUJ-NAPO
CA

C.F.R. 300, ORADEA

N

A

B

ZONA CENTRALA, FUNCTIUNI DE INTERES PUBLIC
ZONA DE LOCUINTE SI FUNCTIUNI COMPLEMENTARE
ZONA UNITATILOR AGRICOLE SI SILVICE
ZONA UNITATI INDUSTRIALE, DEPOZITARE ŞI PRESTARI SERVICII
ZONA GOSPODARIE COMUNALA, CIMITIRE
ZONA DOTARILOR SPORTIVE SI DE AGREMENT
ZONA CAILOR DE COMUNICATIE RUTIERA
ZONA CAILOR DE COMUNICATIE FEROVIARA
ZONA PLANTATIILOR DE PROTECTIE
APE

C
L
A
P

GCi
S

CCR
CCF
PP

TAR

ZONA FUNCTIONALASIMBOL
Z.F. Supr. %

EXISTENT
BILANT TERITORIAL (ha)

TOTAL

Supr. %
PROPUS

0.78
73.91

-
2.44
1.71

-
4.73

-
3.17
1.29
88.03

0.89
83.96

-
2.77
1.94

-
5.37

-
3.60
1.47
100

0.78
78.92

-
14.56
1.71
0.57
4.73
0.08
3.17
1.29

105.03

0.74
75.14

-
13.86
1.63
0.54
4.50
0.08
3.02
1.23
100
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OBIECTIVE  EXISTENTE

4
3
2
1 Scoala generala

Gradinita
Caminul cultural
Biserica Reformata - monument istoric
Biserica Adventista
Unitati comerciale
Unitati productie agro-industriala
Cimitir
Rezervor apa potabila

OBIECTIVE  PROPUSE
A Teren sport

Loc de joaca pentru copii
Statie de epurare
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